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Ölkəmizin dövlət müstəqilliyinin 

qorunmasını birmənalı olaraq 
istəməyənlər var və onlar üzə çıxmır, 
hansısa Leyla Yunusun, Əli Kərimlinin 
və ya Əlikram Hümbətovun vasitəsilə 
dövri olaraq aranı qatmağa çalışırlar. 
Burada xüsusilə vurğulamalıyıq ki, 
elə ermənilərin özləri də beynəlxalq 
aləmdəki antiazərbaycan qüvvələrin 
əlində əsir-yesir olublar. Bu yaxınlar-
da erməni ziyalılarından biri öz xal-
qına sual verdi ki, biz nə vaxta qədər 
kimlərinsə göstərişi ilə Türkiyəyə və 

Azərbaycana düşmən gözü ilə ba-
xacağıq? Axı bu sifarişli düşmənçilik 
ermənilərə nə qazandırıb?

Yəni biz antiazərbaycan qüvvələr 
deyəndə, təkcə erməniləri yox, 
həm də onlara havadarlıq edənləri 
nəzərdə tuturuq. 

Azərbaycanın qüdrətli dövlət 
olmasını o kəs istəməz ki, ölkəmizin 
təbii sərvətlərini, var-dövlətini talayıb 
aparmağa çalışsın. Ancaq Heydər 
Əliyev siyasəti ölkəmizi elə inkişaf 
etdirib ki, həmin talançıların əli boşda 
qalıb. Bakının ünvanına yağdırılan 
hərzə-hədyanların əsas səbəbi də 
məhz həmin “əliboşların” sifarişidir. 
Onları daha çox yandırıb –yaxan 
isə xalqın öz iqtidarına olan inam 
və etimadıdır. Dövriyyəyə buraxılan 
ssenarilərin hamısı həmin inama xələl 
gətirmək məqsədi daşıyır. 

Məsələn, bir müddət əvvəl Avro-
pada çıxan qəzetlərdən biri yazmışdı 
ki, Azərbaycan Dağlıq Qarabağın 
ətrafında olan yeddi rayondan beşinin 
azad edilməsi müqabilində ölkəyə 
xarici ordunun gətirilməsinə razılıq 
verib. Xalqın dövlət başçısına olan 
inamını sarsıtmaq üçün bundan 
fitnəkar variant düşünmək mümkün 
deyildi. Milli Məclisin təhlükəsizlik və 
müdafiə komitəsi sədrinin müavini, 
YAP İcra Katibliyinin siyasi təhlil və 
proqnozlaşdırma şöbəsinin müdiri 
Aydın Mirzəzadə həmin cəfəngiyyata 
münasibət bildirərkən demişdir: “Əgər 
biz suverenliyimizin bir hissəsini 
hansısa ölkəyə bağışlasaydıq, 
Ermənistanın işğalı altında olan Qara-
bağ çoxdan azad olunardı. Amma 
bizə yarımçıq müstəqillik lazım deyil”. 

Bir müddət sonra Almani-
ya mətbuatında eyni məqsədi 
güdən – ölkəmizdəki xalq–iqtidar 

vəhdətini hədəfə alan növbəti iftira 
işıq üzü görmüşdü ki, guya Rusiya 
Azərbaycanda hərbi baza yarada-
caq, bunun əvəzində Ermənistanın 
işğalı altında olan ərazilərdən 5 
rayonun Azərbaycana qaytarıla-
cağına kömək edəcək. Yenə də 
məsələyə YAP adından münasibət 
bildirən Aydın Mirzəzadə olmuşdu: 
“Bu informasiyanın heç bir əsası 
yoxdur. Çünki Azərbaycan Respub-
likasının hərbi doktrinasına görə 
Azərbaycanda xarici ölkələrin hərbi 

bazası yaradıla bilməz. Azərbaycanın 
1993-cü ildən bəri – əvvəlcə ümum-
milli lider Heydər Əliyevin, indi isə 
Prezident İlham Əliyevin apardığı 
siyasət Azərbaycanın müstəqil dövlət 
siyasətidir və Azərbaycan heç bir 
halda suverenliyini nəyəsə görə 
qurban verə bilməz”. Ötən dövr sübut 
etdi ki, bədxahlarımızın bütün iftiraları 
əsassızdır və iflasa məhkumdur.

Yeri gəlmişkən, burada təkcə xal-
qın iqtidara olan inamını zədələmək 
deyil, həm də Azərbaycanın yaxşı 
münasibətləri olan qonşuları ilə 
münasibətlərini korlamaq məqsədi də 
var. Yəni Azərbaycanla Rusiya ara-
sında yaxşı qonşuluq münasibətləri 
var və bu dövlətlər bir-birini başa 
düşməyə, bir-biri ilə sıx əməkdaşlıq 
etməyə çalışır. Bədxahlarımız belə in-
formasiyalar yaymaqla Azərbaycanla 
Rusiyanın arasını vurmağa, Dağlıq 
Qarabağ probleminin həll edilməsində 
əlavə əngəllər yaratmağa, ən əsası 
isə dövlətimizi düşünülməmiş addım-
lar atmağa sürükləməyə çalışırlar. 
Təbii ki, həmişə uduzur, istəklərinə 
çata bilmirlər.

Dövlətimizin gündən-günə 
qüdrətlənməsini, Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünyanın bütün rəsmi 
tribunalarından səsləndirilməsini, 
paytaxtımızda hər il neçə beynəlxalq 
tədbirin keçirilməsini, NATO və ABŞ 

generallarının ən mühüm məsələləri 
müzakirə etmək üçün Bakını 
seçməsini gözü götürməyənlər ölkə 
daxilinə yeriyir, buradakı “beşinci 
kolon”un köməyi ilə nəyəsə nail olma-
ğa çalışırlar. Yeri gəlmişkən, “beşinci 
kolon” deyilən qüvvənin mövcudlu-
ğu heç bir ölkə üçün ayıb sayılmır. 
Yəni belə qüvvələr dünyanın bütün 
ölkələrində var. Mətbuatda ABŞ, 
Rusiya, Çin, Fransa, Britaniya, İran 
və başqa dövlətlərdə xarici qüvvələrə 
işləyən adamların ifşa edilməsi 
barədə kifayət qədər xəbərlər yayılır. 
Ancaq bizim ölkədəki “beşinci kolon” 
məhz öz soydaşlarımızdan ibarətdir.

Onlar hansısa qrant, qonorar və 
ya həvəsləndirmələrin müqabilində 
ölkəmiz haqqında ağızlarına və 
ağıllarına gələn cəfəngiyyatı ya-
zır və ya danışırlar. Xüsusən, son 
aylar daha çox fəallaşıblar. Çünki 
bu il Azərbaycan dünyanın 120-dən 
artq ölkəsini birləşdirən Qoşulma-
ma Hərəkatına sədrlik edəcək. Bir 
mühüm məqamı da xüsusi qeyd 
etməliyik ki, ölkəmiz 2011-ci ildə 
155 ölkənin dəstəyini qazanaraq 
BMT Təhlükəsizlik Şurasına qey-
ri-daimi üzv seçilmişdir. Bu kimi 
mühüm hadisələr Azərbaycana 
inamın, ölkəmizin ədalətli mövqeyinə 
dəstəyin göstəricisi, diplomatiyamı-
zın uğurudur. Bu uğurlara yol açan 

əsas amil isə sabitlikdir ki, onun 
da əsas təminatçısı xalq-iqtidar 
birliyidir. Həyata keçirilən siyasətə, 
irəli sürülən təşəbbüslərə xalqın 
dəstəyi sabaha olan inamı artırmaq-
la yanaşı, xalq-iqtidar birliyini də 
möhkəmləndirir, sarsılmaz edir. 

 Bir müddət əvvəl Fransanın 
“Opinion Way” şirkətinin keçirdiyi 
sorğu dövlətimizin başçısı İlham 
Əliyevin reallaşdırdığı siyasətə, 

hərtərəfli islahatlara xalqın dəstəyinin, 
həmçinin bu və ya digər sahələrdə 
uğurlarımızın təqdimatı kimi 
dəyərləndirilir. Bu isə daxili və xarici 
antiazərbaycan qüvvələrin çirkin 
kampaniyalarının nə qədər əsassız 
olduğunu açıqlayır. 

Hamının gözünün qabağında olan 
faktdır ki, Azərbaycanın müstəqil 
siyasətindən, davamlı uğurlarından 
narahatlıq xarici antiazərbaycan 
qüvvələrin əsassız təbliğat kampani-
yalarına səbəb olur. Zaman isə sübut 
edir ki, onların hər bir cəhdləri real-
lıqlarımız fonunda uğursuzluğa düçar 
olur. Xarici antiazərbaycan qüvvələr, 
onlara xidmət edən “Trensparency 
İnternational”, “Amnisty İnternational”, 
OCCRP və digər bu kimi qurumlar 
ölkəmiz, dövlət başçısı və onun ailə 
üzvləri haqqında yalan, böhtan, 
dezinformasiya xarakterli məlumatlar 
yayır, Azərbaycanın beynəlxalq nüfu-
zuna kölgə salmağa çalışırlar. 

Bu kimi çirkin kampaniyaların 
daha çox hansı vaxtlarda həyata 
keçirildiyini də hamı yaxşı bilir. 
Elə Azərbaycanın Qoşulmama 
Hərəkatına sədrliyi də belə nara-
hatlıqların artmasında “mühüm rol 
oynayır”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

İyirmi yeddi il ərzində Ame-
rika şirkətləri Azərbaycan iqti-
sadiyyatına 13,6 milyard dollar 
investisiya yatırıb, ölkəmizin 
Amerika iqtisadiyyatına portfel 
investisiyaları isə 8,2 milyard 
dollar təşkil edib. Ötən il 
Azərbaycan və ABŞ arasında 
ticarət dövriyyəsi 860 milyon 
dollar təşkil edib ki, bunun da 
330 milyon dolları Azərbaycan 
məhsullarının ABŞ-a ixracının 
payına düşüb.

Ötən müddətdə ABŞ-ın 
Beynəlxalq İnkişaf Agentliyi 
(USAID) Azərbaycan hökuməti 
ilə birgə Sosial İqtisadi İnkişaf 
Fəaliyyəti (SEDA) proqramını 
dəstəkləyib. Sözügedən layihə 
çərçivəsində yerli hökumət 
nümayəndələri, vətəndaşlar 
və qeyri-hökumət təşkilatları 
bir araya gələrək icmaların 
üzləşdikləri problemləri həll 
ediblər. Ümumilikdə proq-
ram çərçivəsində 59 layihə 
tamamlanıb ki, onların bir 
neçəsinin sayəsində kəndlərdə 
içməli su təmin olunub, 52 
icmada yolların bərpası və tibb 
müəssisələrinin inşası həyata 

keçirilib. Son üç il ərzində 85 
mindən çox azərbaycanlı bu 
layihələrdən yararlanıb. 

Xatırladaq ki, USAID 
indiyədək ölkəmizin bir sıra 
sahələrində, eləcə də biznes 
əməkdaşlığının genişlənməsində 
də fəal iştirak edib. Bu qurum 
kənd təsərrüfatı müəssisələrinə 
və fərdi sahibkarlara texni-
ki yardım göstərmək, onları 
biznes təlim proqramları ilə 
təmin etmək, Azərbaycanın 
perspektivli sənaye sahələrinin 
inkişafı üçün innovativ elmi və 
bazar əsaslı həlləri reallaşdır-
maq, habelə dövlət-özəl sektor 
tərəfdaşlığını möhkəmləndirmək 
kimi qarşıya qoyulan vəzifələri 
uğurla gerçəkləşdirib. USAID, 
eyni zamanda, respublikamızda 
qida təhlükəsizliyi standartla-
rının təkmilləşdirilməsi, kənd 
təsərrüfatı və aqrotexniki baca-
rıqların artırılması məsələlərinin 
həllində də müsbət nəticələr 
əldə edib.

Hazırda respublikamı-
zın ABŞ-la aqrar sahədə 
əməkdaşlığı daha çox diqqət 
çəkir. Vaşinqtonda fəaliyyət 

göstərən ABŞ–Azərbaycan 
Ticarət Palatası tərəfindən 
bu ilin aprelində təşkil olu-
nan İllinoys–Azərbaycan 
Kənd Təsərrüfatı Forumunda 
Azərbaycan məhsullarının 
təqdimatı bunun bariz 
ifadəsidir. Forum zamanı 
ölkələrimiz arasında aq-
rar sahədə əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi məsələsi 
geniş müzakirə olunub. 
Azərbaycan ilə ABŞ arasında 
ikinci kənd təsərrüfatı forumu 
isə bu il noyabrın 6-8-də Okla-
homada keçiriləcək.

Forum ən yaxşı təcrübələri 
bölüşmək və hər iki tərəfin iqti-
sadiyyat sektorunda tərəfdaşlıq 
və investisiya imkanlarını 
araşdırmaq üçün özəl sektor-
dan olan nümayəndələri, kənd 
təsərrüfatı məhsulları istehsal-
çılarını, habelə Oklahoma və 
Azərbaycanın dövlət sektorun-
dan kənd təsərrüfatı sahəsində 
çalışan məsul şəxsləri bir araya 
gətirəcək.

Oklahoma-Azərbaycan 
Forumu heyvandarlıq sahəsinə 
xüsusi diqqət yetirərək, 
təsərrüfatın idarə olunması, 
nizamlanması və geniş çeşidli 
taxıl məhsullarının təbliğini 
əhatə edəcək.

ABŞ-da çovdar üzrə birinci, 
mal əti üzrə isə ikinci ən böyük 
istehsalçı olan Oklahomanın 
kənd təsərrüfatı dövlətin illik 
iqtisadiyyatının 7,1 milyard 
dollarını təşkil edir və bu sahə 
üzrə məhsul ixracı dövlətə ildə 
1,9 milyard dollar gəlir gətirir. 

“Xalq qəzeti”

Pensiya və müavinətlərə ayrılmış 
vəsaitin həcmi artırılıb 

2019-cu il iyulun 1-nə ƏƏSMN yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunda 1291,3 
min nəfər pensiyaçı qeydiyyatda olub ki, 
bu da ölkə əhalisinin 13 faizini təşkil edir. 
Onların 58,4 faizi yaşa, 30 faizi əlilliyə, 
11,6 faizi isə ailə başçısını itirməyə görə 
pensiya alır. Təyin olunmuş aylıq pensiya-
ların orta məbləği ötən ilin müvafiq dövrü 
ilə müqayisədə 6 faiz artaraq 232,3 manat 
təşkil edib və orta aylıq əməkhaqqının 39,7 
faizinə bərabər olub.

“Əmək pensiyaları haqqında” Qanunda 
dəyişikliklər edilməsi barədə” 2019-cu il 
19 fevral tarixli Qanuna əsasən 2019-cu il 
martın 1-dən əmək pensiyasının minimum 
məbləği 160 manat müəyyən olunub.

 2019-cu il iyulun 1-nədək 383,6 min 
nəfərə sosial müavinətlər təyin olunub. Yaşa 
görə müavinət alanların sayı 68 min nəfər, 
əlilliyə görə -- 173 min nəfər, ailə başçısını 
itirməyə görə -- 47,1 min nəfər, sağlamlıq 
imkanları məhdud olduğuna görə müavinət 

alan 18 yaşadək uşaqların sayı isə 66,1 
min nəfər olmuşdur.

 Əmək pensiyası almaq hüququ 
olmayan 1,6 min nəfərə kommunal, 
nəqliyyat və digər xidmətlər üçün 
müavinət verilib.

 Valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların 
286 nəfər qəyyumuna aylıq müavinət 
verilib. Bununla yanaşı, şəhid ailələrinin, 
müharibə və ya 20 Yanvar hadisələri ilə 
əlaqədar əlilliyi olan şəxslərin, Çerno-
bıl qəzası nəticəsində I və II dərəcə 
əlilliyi müəyyən edilmiş, yaxud vəfat 
etmiş şəxslərin, habelə Çernobıl qəzası 
nəticələrinin aradan qaldırılması iştirak-
çılarının və müddətli hərbi xidmət qulluq-
çularının 9 min ailəsinə 16,1 min uşaq 
üçün aylıq müavinət verilib. Bundan 

əlavə, 1294 nəfər bir yaşınadək uşağı olan 
1269 aztəminatlı ailəyə və beşdən çox uşağı 
olan 2,7 min qadına 9 min uşaq üçün sosial 
müavinət verilib.

 2019-cu ilin altı ayı ərzində ƏƏSMN 
tərəfindən 32102 ailəyə 34241 uşağın 
anadan olmasına görə, 4126 nəfər radiasi-
ya qəzası nəticəsində zərərçəkmiş şəxsə 
müalicə üçün və 3355 nəfər penitensiar 
müəssisələrdə cəzaçəkməkdən azad edilmiş 
şəxsə birdəfəlik müavinətlər verilib.

 Cari il iyulun 1-nədək əmək xəsarəti 
və ya peşə xəstəliyi nəticəsində 380 nəfər 
zərərçəkən kompensasiya alıb.

 Azərbaycan Prezidentinin təqaüdü 
təyin olunmuş müxtəlif kateqoriyadan 
olanların sayı 2018-ci ilin müvafiq dövrü 
ilə müqayisədə 3,8 dəfə artaraq 239,8 min 
nəfər olub.

Z.BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Nikol Paşinyanın 
hakimiyyəti ələ keçirməsindən 
sonra baş verənlər, onun 
qeyri-ciddi bəyanatları, 
münaqişəni sakitləşdirmək 
əvəzinə, daha da alovlandırıl-
masına çağırışları bir vaxtlar 
“küçə yetirməsi”ndən ehtiyatlı 
olmağı məsləhət görənlərin 
haqlı olduğunu təsdiqləyir. 
Hazırda Ermənistanın bir sıra 
siyasətçiləri və ekspertləri 
erməni xalqının təhlükə qarşı-
sında qaldığını bəyan edir və 
xalqa belə çağırışlara uymama-
ğı tövsiyə edirlər.

Ermənistanın baş na-
zirinin Azərbaycanın işğal 
olunmuş Xankəndi şəhərində 
keçirilən mitinqdə səsləndirdiyi 
“miatsum” şüarı erməni 
cəmiyyətində ciddi narazılıq 
yaradıb. Hətta ermənilər də 
baş nazirin bu çıxışını po-
pulist, qeyri-real, qızışdırıcı 
adlandırırlar. Artıq Dağlıq 
Qarabağdakı ermənilər də 
Nikol Paşinyanın qızışdırıcı 
çağırışına etirazlarını bildirirlər. 
Hətta bəziləri xilaskar kimi 
Azərbaycanı görməyə başladıq-
larını gizlətmirlər. Baş nazirin 
bu çıxışından sonra bir erməni 

əsgərinin könüllü olaraq təslim 
olub bizim tərəfə keçməsi də 
bunu təsdiqləyir. 

Nikol Paşinyanın işğalçı 
mövqeyindən əl çəkməməsi 
Ermənistan – Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
ağır nəticələrinin aradan qal-
dırılması və nizama salınması 
prosesinə ciddi əngəl yaradıb. 
Uzun illər idi ki, münaqişənin 
nizamlanması istiqamətində 
danışıqlar aparılır, təklif 
olunan variantlar müzakirə 
olunurdu. Münaqişənin dinc 
vasitələrlə həll olunması, 
qaçqın və məcburi köçkünlərin 
isti ocaqlarına qaytarılma-
sı, regionda sülhün bərqərar 
olması müzakirələrin prio-
ritetini təşkil edirdi. Güman 
edilirdi ki, Ermənistanın yeni 
rəhbəri konstruktiv mövqe 
nümayiş etdirəcək. Ancaq 
işğalçı ölkənin yeni rəhbəri 
sələflərindən daha çox aqressiv 
mövqe nümayiş etdirdi. O, 
bu yolda siyasi riyakarlığını 
açıq şəkildə ortaya qoydu. 
Beynəlxalq təşkilatların 
tədbirlərində özünü sülh 
tərəfdarı kimi göstərən Nikol 
Paşinyan tədbir başa çatar-
çatmaz qiyafəsini dəyişib əsl 

erməni xislətini ortaya qoyur-
du.

Hakimiyyətə gəldiyi ilk 
aylarda qondarma “Dağ-
lıq Qarabağ rejimi”nin 
münaqişənin tənzimlənməsi 
prosesində bir tərəf kimi 
iştirakında israrlı olan Ni-
kol Paşinyan, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin 
prinsipial və qətiyyətli möv-
qeyi qarşısında geri çəkilməli 
oldu. Çətinliklə də olsa, ona 
başa salındı ki, münaqişənin 
yalnız iki tərəfi var. Bunlar 
Ermənistan və Azərbaycandır. 
Təbii ki, bundan fərqlı yanaşma 
qəbuledilməzdir. Hadisələrin 
sonrakı gedişi göstərdi ki, 
Ermənistanın yeni rəhbərliyi 
Azərbaycan Prezidentinin 
polad iradəsi qarşısında geri 
çəkilərək 2018-ci ilin sentyabr 
ayında Düşənbədə, dekabr 
ayında Sankt-Peterburqda 
və cari ilin yanvar ayında 
Davosda qondarma “Dağlıq 
Qarabağ rejimi”nin iştirakı 
olmadan danışıqlar apar-
maq məcburiyyətində qalıb. 
Danışıqlarda da hiss etdi ki, 
beynəlxalq birlik Azərbaycan 
dövlət başçısının mövqeyini 
dəstəkləyir. 

İşğalçı ölkənin rəhbəri 
onu da dərk etdi ki, Prezident 
İlham Əliyev Ermənistan 
--Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin nizama salın-
masına xüsusi diqqət yetirərək, 
bu məsələdə yalnız respublika-
mızın milli və dövlətçilik ma-
raqlarını daim üstün tutduğunu 
nümayiş etdirir. Yeri gəlmişkən 
qeyd edim ki, dövlətimizin 
başçısı bütün xarici səfərlərdə, 
eləcə də Bakıda keçirdiyi çox-

saylı görüşlərdə Ermənistanın 
hərbi təcavüzü məsələsini 
daim önə çəkərək Azərbaycan 
xalqının öz torpaqlarının 
işğalı ilə heç zaman razılaş-
mayacağını, ehtiyac yarandığı 
halda, hərbi əməliyyatların 
başlanmasına qərar verəcəyini 
vurğulayıb. Bununla ya-
naşı, dövlətimizin başçısı 
münaqişənin dinc vasitələrlə 
nizama salınmasının tərəfdarı 
olduğunu bildirir, beynəlxalq 
təşkilatların bu sahədə səylərini 
gücləndirməsinin zəruriliyini 
bəyan edir. 

Ermənistanın danışıqlar 
prosesini süni şəkildə uzat-
dığını və bu taktikanın heç 
bir perspektivinin olmadığını 
söyləyən Prezident İlham 
Əliyev nə bu gün, nə on il, nə 
də yüz il sonra Dağlıq Qara-
bağın müstəqil olmayacağını 
vurğulayıb. Eyni zamanda, 
Prezident İlham Əliyev qeyd 
edib ki, Azərbaycanın möv-
qeyi birmənalıdır və bütün 
təzyiqlərə baxmayaraq, 
sonadək bu mövqeyi müdafiə 
edəcək.

Bütün bunlardan sonra 
Ermənistanın baş naziri 

Xankəndidə “miatsum” 
şüarını səsləndirməklə, 
ermənilərin öz müqəddəratını 
təyinetmə prinsipini əsas 
gətirərək Dağlıq Qarabağın 
müstəqil dövlət kimi tanın-
masına çalışır. Ancaq unudur 
ki, ermənilər öz müqəddəratını 
təyinetmə hüququndan hələ 
XX əsrin əvvəllərində ən 
yüksək səviyyədə istifadə 
edərək Azərbaycan ərazisində 
özlərinin müstəqil dövlətini 

– Ermənistan Respublikasını 
yaratmışlar. Dövlət başçısı 
İlham Əliyev öz çıxışların-
da dəfələrlə bəyan edib ki, 
bugünkü Ermənistan dövləti 
1918-ci ildə qurularkən tarixi 
Azərbaycan torpaqlarından 
olan İrəvan xanlığı və Zəngəzur 
mahalı ərazilərində yaradılıb. 

Dağlıq Qarabağ əzəli 
Azərbaycan torpağıdır. Tarixi 
və hüquqi nöqteyi-nəzərdən 
Qarabağ həmişə Azərbaycan 
torpağı olmuşdur. Azərbaycan 
xalqı Dağlıq Qarabağda və 
işğal edilmiş digər torpaqlarda 
əsrlər boyu yaşamış, yaratmış-
dır. Bütün tarixi abidələrimiz, 
toponimlərimiz, kəndlərin, 
şəhərlərin adları Azərbaycan 
mənşəlidir. Ermənistan 
rəhbərliyi bunu birdəfəlik 
dərk etməli, beynəlxalq hüquq 
normalarına əməl etməli və öz 
ordusunu işğal edilmiş torpaq-
lardan qeyd-şərtsiz çıxarma-
lıdır.

Yusif AĞAYEV, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 

şöbə müdiri, filologiya üzrə 
fəlsəfə doktoru, dosent

Bizim siyasi iradəmizə heç bir qüvvə təsir edə bilməz. Bizi 
tutduğumuz yoldan heç kim döndərə bilməz. Azərbaycanın 
müasir tarixi mənim dediklərimi dəfələrlə sübut edib. 
Kim ki, bizə qarşı çirkin niyyətlərlə hərəkət edib, özü bu 
hərəkətlərin qurbanı olub. Əvvəllər də belə olub, bu gün də 
belədir, bundan sonra da belə olacaq.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Antiazərbaycan qüvvələrin bütün 
fitnə-fəsadları iflasa məhkumdur

“Küçə inqilabı”nın yetirməsindən 
bundan artıq nə gözləmək olar?

Azərbaycan Cənubi Qafqaz regionunda 
ABŞ-ın ən böyük ticarət tərəfdaşıdır. İki 
ölkə müxtəlif sahələrdə, o cümlədən, enerji 

sahəsində uzunmüddətli strateji əlaqələrə malik-
dir. Qeyd edək ki, ABŞ rəsmiləri tərəfindən bir sıra 
layihələrin, o cümlədən, Cənub Qaz Dəhlizinin 
reallaşmasına daim sadiqlik göstərilib, bu layihədə 
Azərbaycanın aparıcı rolu təqdir olunub, onun 
Avropaya həqiqi diversifikasiya, əlavə qaz mənbəyi 
gətirdiyi xüsusi vurğulanıb. 

ABŞ-Azərbaycan iqtisadi əməkdaşlığı 
YÜKSƏLƏN XƏTLƏ INKIŞAF EDIR 


